
Karta produktu:

Opis produktu

Bluza robocza NEO z serii CAMO wykonana z wysokiej jakości bawełniano-poliestrowej tkaniny.
 
Bluza zapewnia komfort użytkowania dzięki specjalnej konstrukcji rękawa, regulacji obwodu mankietu  oraz wysokiej stójce.
Produkt posiada kombinację wielofunkcyjnych kieszeni zapinanych na suwak, rzepy oraz zatrzaski. Podwójny materiał na
barkach zapewnia wyższą odporność na uszkodzenia mechaniczne. Bluzę wyróżnia unikalny wzór moro, a nowoczesny krój
pozwala na użytkowanie produktu również poza pracą. Bluzę wyróżnia atrakcyjny wzór, dzięki czemu można jej używać także po
pracy. Gwarantem jakości jest certyfikat europejski oraz wykonanie zgodne z normą EN ISO 13688:2013.
 
Marka NEO spełnia oczekiwania profesjonalistów. Jakość odzieży roboczej sprawdzająca się na co dzień.
 
Uwaga! Rozmiary ubrań BHP zazwyczaj wypadają większe, dobierając rozmiar prosimy sugerować się wymiarami w
centymetrach a nie rozmiarówką (S, M itd.).
 

Wymiar brutto (szer. x wys. x dł.): 36,00 x 2,50 x 50,00 cm
Waga: 0.86 kg
Marka: NEO TOOLS
Materiał opakowania: folia + obwoluta z kartonu
Rozmiar odzieży: S/48
Rodzaj odzieży roboczej: bluza
Certyfikat CE: Tak
Wykonanie zgodne z normą: EN ISO 13688:2013
Skład materiału: 60% bawełna + 40% poliester
Kieszeń na smartphone'a: Tak
Gramatura: 255 g/m2
Miejsce na identyfikator: Tak
Wszywka identyfikacyjna: Tak
Rodzaj zapięcia: Suwak
Ilość kieszeni zapinanych na suwak: 3 szt
L1 Długość całkowita: 70 cm
W1 Szerokość klatka piersiowa: 50 cm
L2 Długość rękawa zewnętrzna: 63 cm
Wielofunkcyjne kieszenie: Tak
Wzmocnienia w miejscach narażonych na przetarcie: Tak
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Atuty produktów z serii NEO BHP to:
 

Jakość – proces kontroli jakości na wszystkich etapach produkcji aż po kontrolę dostaw
Funkcjonalność – duża ilość kieszeni i przegródek dedykowanych pod narzędzia lub akcesoria budowlane
Różnorodność – umożliwiająca dobór odzieży pod kątem warunków pogodowych, oraz pór roku
Trwałość – wykorzystanie jedynie najwytrzymalszych materiałów zapewniających długotrwałe użytkowanie
Design – nowoczesne wzornictwo oraz dobrze skomponowana kolorystyka
Innowacyjność – stosowanie rozwiązań zapewniających dodatkowe funkcjonalności i wygodę noszenia
Intuicyjny wybór – opakowania oraz przywieszki produktowe w jasny sposób informujące o najważniejszych cechach
produktów
Szeroka oferta rozmiarowa – pozwalająca na optymalne dopasowanie ubrania do kształtu i sylwetki użytkownika

 
O producencie:
 
NEO to marka, na której nawet najbardziej wymagający użytkownicy mogą polegać jak na Zawiszy. Wierzy, że
bezkompromisowa jakość to wyznacznik prawdziwego profesjonalizmu. W jej kompetencji leży dostarczanie niezawodnych
narzędzi przetestowanych zarówno w sterylnych laboratoriach, jak i w miejscach pracy profesjonalistów. Dzięki NEO
użytkownicy mają pewność wysokiej jakości i dobrze wykonanej pracy. NEO ma naturę bohatera, który szuka ambitnych
wyzwań i działa operatywnie, korzystając ze zdobyczy technologii i designu. Marka jest silna i zdecydowana. Najlepsza do prac w
wymagających warunkach.
 

Specyfikacja

Kolor zielony

Rozmiar S/48

Seria 81-211
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